1206B473K500NT
Teilenummer 1206B473K500NT
Hersteller FH
Beschreibung
Verfügbare Menge 8000 pcs in stock
Datenblätter
1206B473K500NT Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 1206B473K500NT
Hersteller-Teilenummer 1206B473K500NT Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller FH Beschreibung
Paket / Fall SMD Verfügbare Menge 8000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 1206B473K500NT: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1206B473K500NT
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
1206BW226M100NGX040T CAP CER 22UF 10V X5R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206B473K500CT CAP CER 0.047UF 50V X7R 1206 Walsin Technology 500 pcs
1206CA101JAT3A CAP CER 100PF 630V C0G/NP0 1206 AVX Corporation 500 pcs
1206B681K101NT 1206B681K101NT FH FH 4000 pcs
1206B225K500CT 1206 MLCC X7R 2.2UF 10% 50V Walsin Technology 500 pcs
1206B471K102NT 1206B471K102NT FH FH 575 pcs
1206B472K500CT CAP CER 4700PF 50V X7R 1206 Walsin Technology 500 pcs
1206B474K500NT FH 5000 pcs
1206BB106K250YX072T CAP CER 10UF 25V X7R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206BW226M100YX040T CAP CER 22UF 10V X5R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206B332M250NT 1206B332M250NT SINCERA SINCERA 4000 pcs
1206B471K501NT CAP CER 470PF 500V X7R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206B473K201NXT-473K/200V 1206B473K201NXT-473K/200V NOVACAP NOVACAP 6000 pcs
1206BB106K250NGX072T CAP CER 10UF 25V X7R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206CA101KAT1A CAP CER 100PF 630V C0G/NP0 1206 AVX Corporation 500 pcs
1206B332K501NT CAP CER 3300PF 500V X7R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206B472K501NT CAP CER 4700PF 500V X7R 1206 Knowles NOVACAP 500 pcs
1206B333K500CT CAP CER 0.033UF 50V X7R 1206 Walsin Technology 500 pcs
1206CA101JATME CAP CER 100PF 630V NP0 1206 AVX Corporation 500 pcs
1206CA101JAT1A CAP CER 100PF 630V C0G/NP0 1206 AVX Corporation 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1206B473K500NT Details PDF